UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQj056 /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. EMP 004/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor CARLOS PEDROSA ANGELEAS,
para exercer a função de Coordenador de Acompanhamento de Projetos
(FG-l), da Secretaria de Empreendimentos.

Br as í Lí.a-Dê' ,.1 Cf de 1\1/'; rõ de 199f.

~JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor